
 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ 
 

Q Ə R A R  
 

№ 310 
 

Bakı şəhəri, 18 iyul 2018-ci il 
 

 

“Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin kollegiya 
üzvlərinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 3 sentyabr.tarixli 122 nömrəli 
......................qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2004-cü il 29 yanvar tarixli 16 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi haqqında 
Əsasnamə”nin 15-ci bəndinə uyğun olaraq və Azərbaycan Respublikası 
Xarici İşlər Nazirliyinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 

 “Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin kollegiya 
üzvlərinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2004-cü il 3 sentyabr tarixli 122 nömrəli qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 9, 
maddə 740; 2006, № 7, maddə 640, № 9, maddə 815; 2011, № 1, 
maddə 61; 2012, № 5, maddə 468; 2014, № 9, maddə 1129; 2015,              
№ 12, maddə 1589)  “Kollegiyanın üzvləri” hissəsində “İsmayılov Əsgər 
Hüseyn oğlu - Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin 
Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı idarəsinin rəisi” sözləri “Həsənov 
Ramiz Ayvaz oğlu - Azərbaycan Respublikası xarici işlər nazirinin 
müavini” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 

Azərbaycan Respublikasının 
                    Baş naziri                             Novruz Məmmədov  

http://e-qanun.az/framework/6416
Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2018.- 21 iyul.- S.6.




